

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele S201500251
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění

Název zakázky:

„RPS – Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice – IV. etapa – Rekonstrukce ulice
Jurije Gagarina“

Smluvní strany**1. Objednatel: Město Nymburk**

Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk
Číslo účtu: 27-0504359359/0800
Jednající/zastoupená: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města Nymburk

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí Odboru rozvoje a investic
tel.: 325 501 305, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz .

(dále jen "**objednatel**") na straně jedné

2. Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.

Sídlo: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807
Zápis v obchodním rejstříku: OR vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka č. 18080
Bankovní spojení: Komerční banka , a.s.
Číslo účtu: 27-2035340207/0100
Zastoupená: Martin Žítek, jednatel společnosti

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Milan Englic a.t., stavbyvedoucí, mob.: +420 602 230 143

(dále jen "**zhotovitel**") na straně druhé

Předmět dodatku č.1 ke smlouvě o dílo

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je úprava článku **III. Doba plnění** a článku **IV. Cena díla** – odstavec 1. a), b), c) takto:

**Článek III.
Doba plnění**

Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění:

- a) Zhotovitel zahájí práce na díle nejpozději do 5 kalendářních dnů od prokazatelně doručené výzvy Objednatele.

- b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději v termínu do 15/12/2015, přičemž se zhotovitel zavazuje dodržet závazné termíny plnění uvedené v příloze č. 3 Smlouvy

Článek IV. - odst. 1. a), b), c)
Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran a činí:

- a) cena bez DPH za část A: 12 145 050,-- Kč
DPH za část A (21%): 2 550 460,50 Kč
cena včetně DPH za část A: **14 695 510,50 Kč**
- b) cena bez DPH za část B: 4 099 692,-- Kč
DPH za část B (21%): 860 935,32 Kč
cena včetně DPH za část B: **4 960 627,32 Kč**
- c) cena bez DPH celkem: 16 244 742,-- Kč
DPH celkem(21%): 3 411 395,82 Kč
cena včetně DPH celkem: **19 656 137,82 Kč**

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání dodatku č. 1

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1.
2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 430 ze dne 23. 9. 2015.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

V Hradci Králové, dne: - 7. 10. 2015

V Nymburce, dne: - 7. 10. 2015

MATEX HK
Kladská 181 s.r.o.
500 03 Hradec Králové ⑭
IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

.....
Martin Žítek
jednatel společnosti



.....
Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
starosta města

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RPS
Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije

Gagarina

KSO: Město Nymburk
Místo: Nymburk
CC-CZ: 05.10.2015
Datum:

Zadavatel: Město Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500

Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.
IČ: 25968827
DIČ: CZ25968827

Projektant: Highway Design s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH 1 458 376,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 458 376,00	306 259,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 1 764 635,00

V CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RPS
Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV. etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina
Místo: Nymburk Datum: 05.10.2015
Zadavatel: Město Nymburk Projektant: Highway Design s.r.o.
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

Dodatek č.1	Změnové listy	1 458 376,00	1 764 635,00	STA
A	část A	1 458 686,00	1 765 010,00	Soupis
c5	Bourání betonu napojení stavby	43 059,00	52 101,00	Soupis
c8	Výměna podloží	52 652,00	63 709,00	Soupis
c10	Bourání betonu pro VO	11 553,00	13 979,00	Soupis
c11	Sanace komunikace ul. Gagarinova	1 351 422,00	1 635 221,00	Soupis
B	Část B	-310,00	-375,00	Soupis
c2	Zasakovací prostory	-81 517,00	-98 636,00	Soupis
c3	Oprava kaverny	31 720,00	38 381,00	Soupis
c12	Sanace komunikace ul. U Výměníku	49 487,00	59 879,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV. etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina
Objekt:
Dodatek č1 - Změnové listy
Soupis:
A - část A
Úroveň 3:

c5 - Bourání betonu napojení stavby

KSO:
Místo: Nymburk
Zadavatel:
Město Nymburk
Uchazeč:
MATEX HK, s.r.o.
Projektant:
Highway Design s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.10.2015
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
IČ: 25968827
DIČ: CZ25968827
IČ:
DIČ:

Důvod změny:
Stávající betonové chodníky u vstupů do č.p. 1918, 1919, 1920, 1921, 1922 a 1932, ve svých částech z důvodu výškových neumožňovaly osazení konstrukce nových chodníků. Bylo třeba provést jejich odbourání.

Cena bez DPH

43 059,00

DPH základní
snížená

Základ daně	Výše daně
43 059,00	9 042,00
0,00	0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH

v CZK

52 101,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: Dodatek č1 - Změnové listy

Soupis: A - část A

Úroveň 3:
c5 - Bourání betonu napojení stavby

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.

Datum: 05.10.2015

Projektant: Highway Design s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 059,00

D1 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy 43 059,00

1 - Zemní práce	11 275,00
5-4 - Konstrukce D - chodníky	10 706,00
997 - Přesun sutě	13 628,00
998 - Přesun hmot	7 449,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV. etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt:

Dodatek č1 - Změnové listy

Soupis:

A - Část A

Úroveň 3:

c5 - Bourání betonu napojení stavby

Místo:

Nymburk

Datum: 05.10.2015

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant: Highway Design s.r.o.

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 058,886

D D1

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

43 058,886

D D 1

Zemní práce

11 275,488

1 K 113107172

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm

112,800

11 275,488

PP

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm

Poznámka k položce:

čp 1918 8,4m2; 1919 7,6m2; 1920 8,1m2; 1921 32,26m2; 1922 24,6m2; 1932 19m2

D 5-4

Konstrukce D - chodníky

10 705,716

2 K 564851111

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

53,550

10 705,716

PP

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

Poznámka k položce:

99,96 x 2

D 997

Přesun sutě

13 628,442

3 K 997221561

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

27,120

1 951,854

PP

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

Poznámka k položce:

99,96 x 0,3 x 2,4

4 K 997221569

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů

6,360

4 119,633

PP

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Poznámka k položce: položka 3 x 9 km									
5	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	71,971	105,000	7 556,955		
PP									
D	998	Přesun hmot							7 449,240
6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	53,980	138,000	7 449,240		
PP									

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV .etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina
Objekt: Dodatek č1 - Změnové listy
Soupis: A - část A
Úroveň 3:

c8 - Výměna podloží

KSO: Nymburk
Místo: Nymburk
Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.
Projektant: Highway Design s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 05.10.2015
Datum:
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
IČ: 25968827
DIČ: CZ25968827
IČ:
DIČ:

Důvod změny:
V místě parkovacích ploch u č.p. 1928 a 1923 byla po provedení výkopových prací zjištěna neúnosná zvodňelá vrstva zeminy nad vodovodním potrubím. Neúnosnou vrstvu bylo třeba odstranit a nahradit novou hutnitelnou vrstvou.

Cena bez DPH

52 652,00

DPH základní
snižená

Základ daně
52 652,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 057,00
0,00

Cena s DPH

63 709,00

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: Dodatek č1 - Změnové listy

Soupis: A - část A

Úroveň 3:

c8 - Výměna podloží

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.

Datum: 05.10.2015

Projektant: Highway Design s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

5-1 - Sanace podloží

998 - Přesun hmot

52 652,00

52 652,00

43 809,00

8 843,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV. etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt:

Dodatek č1 - Změnové listy

Soupis:

A - část A

Úroveň 3:

c8 - Výměna podloží

Místo:

Nymburk

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 05.10.2015

Projektant: Highway Design s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

52 652,376

D D1 SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

52 652,376

D 5-1 Sanace podloží

43 809,336

1	K	132201201	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	35,600	141,600	5 040,960	
PP			Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					

P Pozámka k položce:

u čp 1923 - 18bm x š. 1,2m x hl. 1,0m; u čp 1928 - 7bm x š.2m x hl. 1,0 m

2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	35,600	168,000	5 980,800	
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					

3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	35,600	9,960	354,576	
PP			Uložení sypaniny na skládky					

4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	194,400	95,000	18 468,000	
PP			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					

5	K	564871-1	Výplň zasakovacích prostorů šterkodrtí fr. 32-64	m3	17,750	396,000	7 029,000	
PP			Výplň zasakovacích prostorů šterkodrtí fr. 32-64					

P Poznámka k položce:

tl. 0,5 -- 35,6 x 0,5

tl. 0,5 -- 35,6 x 0,5

6	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	89,000	71,400	6 354,600	
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm					

P Poznámka k položce:

tl. 0,5 m -- 35,6 / 0,2 x 0,5

tl. 0,5 m -- 35,6 / 0,2 x 0,5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m ²	m ²	30,600	19,000	581,400	
	PP		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m ²					
	P		<i>Poznámka k položce: 18bm x 1,2m + 2 x 0,25m x 18bm po straně; 7bm x 2m + 2 x 0,25m x 7bm po straně</i>					
D	998		Přesun hmot				8 843,040	
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	64,080	138,000	8 843,040	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahetice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina
Objekt: Dodatek č1 - Změnové listy
Soupis: A - část A
Úroveň 3:

c10 - Bourání betonu pro VO

KSO: Nymburk
Místo: Nymburk
Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.
Projektant: Highway Design s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 05.10.2015
Datum: 05.10.2015
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
IČ: 25968827
DIČ: CZ25968827
IČ: 25968827
DIČ: CZ25968827

Důvod změny:
V PD nebylo počítáno s nutností odbourání betonů před vchody do bytových domů.

Cena bez DPH	11 553,00		
DPH základní snížená	Základ daně 11 553,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 426,00 0,00
Cena s DPH	13 979,00	v	CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV. etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina
Objekt: Dodatek č1 - Změnové listy
Soupis: A - část A
Úroveň 3:

c10 - Bourání betonu pro VO

Místo: Nymburk
Datum: 05.10.2015
Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.
Projektant: Highway Design s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 553,00

D1 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

6 814,00

5-4 - Konstrukce D - chodníky

1 607,00

997 - Přesun sutě

4 090,00

998 - Přesun hmot

1 118,00

D2 - Zemní práce

-4 166,00

9999-1175 - ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

-1 466,00

9999-991 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

-2 700,00

HSV - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

8 904,00

1 - Zemní práce

3 384,00

5-3 - Konstrukce

5 520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV. etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt:

Dodatek č1 - Změnové listy

Soupis:

A - část A

Úroveň 3:

c10 - Bourání betonu pro VO

Místo:

Nymburk

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 05.10.2015

Projektant: Highway Design s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Naklady soupisu celkem

11 552,808

D D1 SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

6 814,476

D	D1	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy					
D	5-4	Konstrukce D - chodníky				1 606,500	
1	K	564851111 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	30,000	53,550	1 606,500	
	PP	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm					
	P	Poznámka k položce: Odečteno ze situace 60 bm x 0,5					

D 997 Přesun sutě

4 090,176

D	K	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	21,600	27,120	585,792	
	PP	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km					
	P	Poznámka k položce: 30 x 0,3 x 2,4					

3 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů

1 236,384

D	K	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	194,400	6,360	1 236,384	
	PP	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů					
	P	Poznámka k položce: položka 2 x 9 km					

4 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)

2 268,000

D	K	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	21,600	105,000	2 268,000	
	PP	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)					

D 998 Přesun hmot

1 117,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	8,100	138,000	1 117,800	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným					
	P		<i>Poznámka k položce: 30 x 0,15 x 1,8</i>					
D	D2		Zemní práce				-4 165,668	
D	9999-1175		ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY				-1 465,698	
6	K	9999-1180.1	Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 700mm	m	-25,714	57,000	-1 465,698	
	PP		Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 700mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Upravená hloubka 300 mm 60 / 700 x 300</i>					
D	9999-991		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY				-2 699,970	
7	K	9999-999.1	Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 700mm	m	-25,714	105,000	-2 699,970	
	PP		Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 700mm					
D	HSV		SO 101 Komunikace a zpevněné plochy				8 904,000	
D	1		Zemní práce				3 384,000	
8	K	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	30,000	112,800	3 384,000	
	PP		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm					
D	5-3		Konstrukce				5 520,000	
9	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	30,000	184,000	5 520,000	
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina
Objekt: Dodatek č1 - Změnové listy
Soupis: A - část A
Úroveň 3:

c11 - Sanace komunikace ul. Gagarinova

KSO: Nymburk
Místo: Nymburk
Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.
Projektant: Highway Design s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 05.10.2015
Datum:
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
IČ: 25968827
DIČ: CZ25968827
IČ:
DIČ:

Důvod změny:
Po dokrytí stávajících živých vrstev bylo zjištěno, že stávající konstrukční vrstvy neodpovídají navrženému technickému řešení dle PD a nemají odpovídající únosnost. Proto musí být nahrazeny.

Cena bez DPH

1 351 422,00

DPH základní
snižená

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
1 351 422,00	21,00%	283 799,00
0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 635 221,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV. etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina
Objekt: Dodatek č1 - Změnové listy
Soupis: A - část A
Úroveň 3:

c11 - Sanace komunikace ul. Gagarinova

Místo: Nymburk
Datum: 05.10.2015
Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.
Projektant: Highway Design s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy	1 351 422,00
1 - Zemní práce	244 757,00
5-3 - Konstrukce C	408 565,00
5-3-1 - Sanace podloží	273 499,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	43 000,00
997 - Přesun sutě	131 683,00
998 - Přesun hmot	249 917,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina
Objekt: Dodatek č1 - Změnové listy
Soupis: A - část A
Úroveň 3:

c11 - Sanace komunikace ul. Gagarinova

Místo: Nymburk Datum: 05.10.2015
Zadavatel: Město Nymburk Projektant: Highway Design s.r.o.
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 351 421,938

D HSV SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

1 351 421,938

D	1		Zemní práce				244 757,042	
1	K	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	1 333,090	51,060	68 067,575	
	PP		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> (408,67 + 164,03 + 524,47 + 197,09) x 1,03					
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	308,394	76,200	23 499,623	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> (1294,26 + 202,8 (6x6,6 + 6x13,6)) x 1,03 x hl. 0,2					
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	308,394	168,000	51 810,192	
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	308,394	9,960	3 071,604	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	585,949	95,000	55 665,155	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 308,394 x 1,9					
6	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	2 961,312	14,400	42 642,893	
	PP		Úprava pláně v zářezech se zhutněním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: (1333,09 + 1541,97) x 1,03</i>				408 565,423	
D	5-3		Konstrukce C					
7	K	564861111	Podklad ze šěrškodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 599,708	71,400	114 219,151	
	PP		Podklad ze šěrškodrtě ŠD tl 200 mm					
P			<i>Poznámka k položce: 1333,09 x 1,2</i>					
8	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	1 599,708	184,000	294 346,272	
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm					
D	5-3-1		Sanace podloží				273 499,432	
9	K	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m	m2	2 015,732	70,140	141 383,442	CS ÚRS 2011 01
	PP		Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m					
P			<i>Poznámka k položce: 1541,97 + dl. 251,85 x 3 x 0,5 (přesah uprostřed + 2 x po stranách) + 1,05 přežez</i>					
10	K	564861111	Podklad ze šěrškodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 850,364	71,400	132 115,990	
	PP		Podklad ze šěrškodrtě ŠD tl 200 mm					
P			<i>Poznámka k položce: 1541,97 x 1,2</i>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				43 000,000	
11	K	91-1	ochrana stávajících kabelů, ruční odkopání, dodání chráničky, položení kabelů do chráničky, zásyp	bm	172,000	250,000	43 000,000	
	PP		ochrana stávajících kabelů, ruční odkopání, dodání chráničky, položení kabelů do chráničky, zásyp					
P			<i>Poznámka k položce: 172 bm odečteno ze situace (známé vedení !)</i>					
D	997		Přesun sutě				131 683,283	
12	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 066,472	27,120	28 922,721	
	PP		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km					
P			<i>Poznámka k položce: 1333,09 x 0,4 x 2</i>					
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 066,472	6,360	6 782,762	
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů					
14	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1 066,420	90,000	95 977,800	
	PP		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)					
D	998		Přesun hmot				249 916,758	
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	1 810,991	138,000	249 916,758	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

ŠD - (1599,708 + 1850,364) x 0,2 x 1,8

SC - 1599,708 x 0,16 x 2,22

Geo - 4 Role x 0,187

P

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina
Objekt:
Dodatek č1 - Změnové listy
Soupis:
B - Část B
Úroveň 3:

c2 - Zsakovací prostory

KSO:
Místo: Nymburk
CC-CZ: 05.10.2015
Zadavatel:
Město Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
Uchazeč:
MATEX HK, s.r.o.
IČ: 25968827
DIČ: CZ25968827
Projektant:
Highway Design s.r.o.
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Důvod změny:
V místech parkovacích stání u č.p. 1893 - 1903 bylo zjištěno, že jsou tyto stání možné odvodnit do stávající dešťové kanalizace.

Cena bez DPH

-81 517,00

DPH základní
snižena

Základ daně
-81 517,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-17 119,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

-98 636,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV. etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: Dodatek č1 - Změnové listy

Soupis: B - Část B

Úroveň 3:

c2 - Zasadovací prostory

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.

Datum: 05.10.2015

Projektant: Highway Design s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

-81 517,00

5-5 - Zasadovací prostory

-81 517,00

-81 517,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV. etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt:

Dodatek č1 - Změnové listy

Soupis:

B - Část B

Úroveň 3:

c2 - Zasadovací prostory

Místo:

Nymburk

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 05.10.2015

Projektant: Highway Design s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-81 516,980

D D1 SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

-81 516,980

1	K	132201201	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-83,000	141,600	-11 752,800	
	PP		Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-83,000	168,000	-13 944,000	
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
3	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	-83,000	9,960	-826,680	
	PP		Uložení sypání na skládky					
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	-157,700	95,000	-14 981,500	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)					
5	K	564871-1	Výplň zasadovacích prostorů šterkodrtí fr. 32-64	m3	-83,000	396,000	-32 868,000	
	PP		Výplň zasadovacích prostorů šterkodrtí fr. 32-64					
6	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-376,000	19,000	-7 144,000	
	PP		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina
Objekt: Dodatek č1 - Změnové listy
Soupis: B - Část B
Úroveň 3:

c3 - Oprava kaverny

KSO: Nymburk
Místo: Nymburk
Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.
Projektant: Highway Design s.r.o.
Poznámka:
CC-CZ: 05.10.2015
Datum:
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
IČ: 25968827
DIČ: CZ25968827
IČ:
DIČ:

Důvod změny:
Po odkrytí krytových vrstev komunikace u č.p. 1934 byla zjištěna kaverna u stávající kanalizační šachty. Proto bylo třeba prostor sanovat.

Cena bez DPH	31 720,00		
DPH základní snížená	Základ daně 31 720,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 6 661,00 0,00
Cena s DPH	38 381,00	v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: Dodatek č1 - Změnové listy

Soupis: B - Část B

Úroveň 3:
c3 - Oprava kaverny

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.

Datum: 05.10.2015

Projektant: Highway Design s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy	31 720,00
1 - Zemní práce	2 367,00
5-1 - Konstrukce A - dlážděná komunikace	9 186,00
8 - Trubní vedení	12 770,00
997 - Přesun sutě	2 130,00
998 - Přesun hmot	5 266,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV. etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt:

Dodatek č1 - Změnové listy

Soupis:

B - Část B

Úroveň 3:

c3 - Oprava kaverny

Místo:

Nymburk

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 05.10.2015

Projektant: Highway Design s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 719,660

D D1

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

31 719,660

D	D1	Zemní práce	2 367,000
1	K	113107132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	157,800
	PP	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	157,800
	P	<i>Poznámka k položce:</i> 3,0 x 5,0 m	

D 5-1

Konstrukce A - dlažďená komunikace

9 186,000

D	K	564861111 Podklad ze štrkové štěrku tl 200 mm	71,400	6 426,000
	PP	Podklad ze štrkové štěrku tl 200 mm	71,400	6 426,000
	P	<i>Poznámka k položce:</i> 15 m2 x (hl. 1,2 m (1,5 - 0,3 beton) / 0,2)		

3 K

567132111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm

2 760,000

D	K	567132111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	184,000	2 760,000
	PP	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	184,000	2 760,000

D 8

Trubní vedení

12 770,280

D	K	132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	351,000	6 318,000
	PP	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	351,000	6 318,000
	P	<i>Poznámka k položce:</i> 15 m2 x 1,2 m		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	18,000	168,000	3 024,000	
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4					
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,000	9,960	179,280	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	34,200	95,000	3 249,000	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 18 m3 x 1,9					
	D	997	Přesun sutě				2 130,300	
8	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	11,250	27,120	305,100	
	PP		Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> beton - 15 x 0,3 m x 2,5 t/m3					
9	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	101,250	6,360	643,950	
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka 8 x 9 km					
10	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,250	105,000	1 181,250	
	PP		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)					
	D	998	Přesun hmot				5 266,080	
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	38,160	138,000	5 266,080	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV. etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina
Objekt: Dodatek č1 - Změnové listy
Soupis: B - Část B
Úroveň 3:

c12 - Sanace komunikace ul. U Výměníku

KSO: Nymburk
Místo: Nymburk
Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.
Projektant: Highway Design s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 05.10.2015
Datum:
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
IČ: 25968827
DIČ: CZ25968827
IČ:
DIČ:

Důvod změny:
Po dokrytí stávajících živých vrstev bylo zjištěno, že stávající konstrukční vrstvy neodpovídají navrženému technickému řešení dle PD a nemají odpovídající únosnost. Proto musí být nahrazeny.

Cena bez DPH

49 487,00

DPH základní
snižená

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
49 487,00	21,00%	10 392,00
0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 879,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV. etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: Dodatek č1 - Změnové listy

Soupis: B - Část B

Úroveň 3: **c12 - Sanace komunikace ul. U Výměníku**

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.

Datum: 05.10.2015

Projektant: Highway Design s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy	49 487,00
1 - Zemní práce	16 045,00
5-3-1 - Sanace podloží	24 278,00
998 - Přesun hmot	9 165,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice-IV.etapa-Rekonstrukce ulice Jurije Gagarina

Objekt: Dodatek č1 - Změnové listy

Soupis: B - Část B

Úroveň 3: **c12 - Sanace komunikace ul. U Výměníku**

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.

Datum: 05.10.2015

Projektant: Highway Design s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 487,426

D HSV SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

49 487,426

D 1 Zemní práce

16 045,014

1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3

2 413,102

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3

76,200

P Poznámka k položce:
153,73 x 1,03 x hl. 0,2

31,668

2 K 162701105 Vodorné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

5 320,224

PP Vodorné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

168,000

3 K 171201201 Uložení sypání na skládky

315,413

PP Uložení sypání na skládky

9,960

4 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)

5 716,150

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)

95,000

P Poznámka k položce:
39,97 x 1,9

60,170

5 K 181102302 Úprava pláň v zářezích se zhutněním

2 280,125

PP Úprava pláň v zářezích se zhutněním

14,400

P Poznámka k položce:
153,73 x 1,03

158,342

D 5-3-1

Sanace podloží

24 277,694

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m	m2	158,342	70,140	11 106,108	CS ÚRS 2011 01
	PP		Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m					
7	K	56486111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	184,476	71,400	13 171,586	
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: 153,73 x 1,2</i>					
D 998 Přesun hmot							9 164,718	
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	66,411	138,000	9 164,718	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným					
	P		<i>Poznámka k položce: 184,476 x 0,2 x 1,8</i>					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST